
UCHWAŁA NR XVII/111/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Krośniewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyposaża się Gminne Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w Krośniewicach w mienie ruchome w postaci pojazdu 
osobowego marki Volkswagen T5 EKU 50SP, numer identyfikacyjny VIN WV2ZZZ7HZ7X014602, rok produkcji 2006 
będący własnością Gminy Krośniewice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1552B410-5548-41AA-9168-ED2DC2D08CBC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U, z 2015 r. poz.
1515) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i
innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek.

Samochód zostaje przekazany na wyposażenie Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Krośniewicach z
przeznaczeniem do wykorzystania przy realizacji zadań statutowych tej jednostki.

Id: 1552B410-5548-41AA-9168-ED2DC2D08CBC. Uchwalony Strona 1




